A
bs
ol
ut
e
Ro
ta
ry

Serie PZL
Series PZL
Bestellbezeichnung / Ordering code  -  PZL (ø120mm)
Serie
Series
(mm)
Welle
Shaft
Flansche
Flanges
Wellenversionen
Shaft Versions
Ausgangsschaltungen
Outputs
Anschlüsse
Connections
Optionen
Options / Auflösung
Resolution
PZL 045 = ø45
050 = ø50
4
5
G =
Schrauben vorne
Frontal screw
M =
Klemmen vorne
Frontal clamp
Absolute Outputs
S  = SSI  24Vdc
A = Parallel PP 24Vdc
Kabel / Cable
3 = Kabel Rad
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 = Keine / None Absolute
Singleturn
(max13bit)
Ex:
10G =10 bit
Gray
12B = 12 bit
Binary
Analogue Outputs
C =   4-20mA
M =  4-20mA / 0-10V
D  =  0-10V
Versorgungsspannung 24 V /
Power Supply 24V
M23 12 P
5 = 9416 Rad
0 = keine / None
Z = Preset
Analogue
Outputs
R1 =
1 ramp/turn
R2 =
2 ramp/turn
R4 =
4 ramp/turn